COMPACTH

Centrala kompaktowa
z przeciwprgdowym wymiennikiem ciepta

COMPACTH

Centrala wentylacyjna COMPACT H to urzqdzenie kompaktowe, wyposazone w
wysokosprawny przeciwprgdowy wymiennik ciepta. @ | ZI

Linia produktowa obejmuje 7 wielkosci o wydajnosci
od 200 do 9000 m?/h. Urzgdzenie przeznaczone jest do montazu zewnetrznego

(wersja BD) oraz wewngtrznego (wersja BS). Urzqdzenie Przeciwprqdowy Montaz
kompaktowe wymiennik ciepta wewnetrzny
lub zewnetrzny

Urzqdzenie w standardzie dostarczamy do klienta,

jako gotowe urzgdzenie. Dzieki nowatorskiej konstrukcji samonosnej, umiescilismy

w niewielkiej obudowie kompaktowej wszystkie niezbedne podzespoty.

Zabudowang wewnaqtrz urzqdzenia rozdzielnice

zasilajgco-sterujgeq, petne wewnetrzne okablowanie (dziatajgce w systemie Plug D
& Play) oraz intuicyjng automatyke producenckq.

Konstrukcja Urzqdzenie System
samonosna stojgce Plug&Play

el 25200 -9 000 m3/h




Elementy urzgdzenia

Wysokosprawny
przeciwprqdowy
wymiennik ciepta

Praktyczne
elementy
wykonczenia

Energooszczedne
wentylatory
z silnikami EC (IE4)

Wygodne
potqczenia
elastyczne

Filtry
panelowe

Mozliwos¢e
montazu
zewnetrznego

Nagrzewnica
elektryczna PTC
lub wodna

D

Plugé&Play

Petne wewnetrzne
okablowanie dziatajgce
w systemie Plug & Play

1%

sprawnoS$ci odzysku ciepta, dzigki
zastosowaniu przeciwprgdowego
wymiennika ciepta.



Informacje podstawowe

Obudowa

e Centrala wykonana w technologii samonoénej

bez profili aluminiowych

e Ostony zewnetrzne central wykonane blachy
powlekanej Magnelis ZM310, wewnetrzne wykonane z

blachy ocynk
* Wykonanie wewnetrzne lub zewnetrzne

595

Nagrzewnica

Nagrzewnica wodna

Kré€ce zlicowane z wewnetrzng powierzchnig ostony
centrali zapewniajgce kompaktowos¢ i bezpieczefistwo
podczas transportu

Nieduze wymiary w stosunku do mocy grzewczej
Nagrzewnica elektryczna PTC (opcja)

* Wersja zewnetrzna wyposazona w specjalny dach
* Wersja zewnetrzna wyposazona w zintegrowanq
czerpnie i wyrzutnie powietrza

* Izolacja urzgdzenia o grubosci 50mm jﬂ;‘ Fi Itry

e SO ePMI0 50% (M5)

@ Odzysk Ciepl-o * 1SO ePM170% (F7)

* Przeciwprqgdowy wymiennik ciepta
e Sprawnos$¢ odzysku ciepta do 87%

@ Automatyka

e Zintegrowana z urzqdzeniem rozdzielnica zasilajgco -
Wentylatory sterujaca
e Wspotpraca urzqdzenia z elementami peryferyjnymi
e Automatyka typu Plug&Play z okablowaniem
wewnetrznym

» Wysokosprawne silniki EC
* Praca silnika w optymalnym zakresie predkosci
* Obnizone wydzielanie ciepta

e Sekcje dodatkowe

(urzgdzenie mozna wzbogacié o dodatkowe sekcje wspétpracujgce)

® Sekcja recyrkulaciji

 Sekcja chtodnicy wodnej/ freonowej
* Sekcja nawilzania

® Sekcja ttumienia

e Sekcja filtracji wtérnej

Plug&Play




Dane techniczne

H1

H2

wielkos§é centrali

zakres wydatku

sprez dyspozycyjny

sprawnos¢ odzysku ciepta

masa

wymiary

izolacja
rozmiar kr6écoéw

zuzycie energii

prad silnikéw (max.)

zasilanie sieciowe
urzqdzenia

filtry

[soeosconcs] |sscesssns]

|
L
H-1 H-2 H-3
min. 200 600 1200
[m2/h]
max. 700 1700 2700
[Pa] 200/200 300/300 400/400
[%] 86 86,3 85,7
[kg] 250 350 485
L [mm] 1750 1950 1950
B [mm] 600 800 1200
HI [mm] 800 1000 1000
H2 [mm] 100 100 100
[mm]
[mm] 500x300 700x400 1100x400
moc silnika [kw] 0,17 0,5/0,78 0,78
max. moc
nagrzewnicy [kw] 6 15 18
elektrycznej
max. moc
nagrzewnicy [kw] 7,4 16 27
wodnej
[a] 1717 25/4 39/4
[V,Hz]

H-4
2000
4300

400/400

82
540
2450
1200
1200
100
50
1100x500
1,35/2,5

24

4

67/4

3~400, 50

HI1

HZ

H-5
2500
5150
500/500
81,8
625
2450
1400
1200
120

1300x500
2,5/3,9

30

51

46,2

1SO ePM10>50% (M5),

ISO ePM1>70% (F7)

H-6
4000
7500

500/500

815

692
2600
1600

1410

120

1500x600
3,9/5,6

39

76

6,2/9

H-7
5000
9000

500/500
83

806
2850
1600
1800

120

1500x800
35/5,4

39

84

5,6/8,6



